
 

 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
ТРИДЦАТЬ ВОСЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 03.07.2013              № 592 
 
О внесении изменений 
в состав комиссии по наградам 
при Главе города Иванова 

 
 
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления  
в Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава города 
Иванова, в целях ротации состава совещательного органа при 
Главе города Иванова Ивановская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в состав комиссии по наградам при Главе города 
Иванова, утвержденный решением Ивановской городской Думы  
от 28.04.2010 № 24 (в редакции решений Ивановской городской 
Думы от 28.09.2011 № 281, от 27.04.2012 № 399, от 26.09.2012  
№ 473), следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии Гацина Сергея Рюрьевича. 
1.2. Включить в состав комиссии Исакову Ирину Юрьевну, 

начальника ИФНС России по г. Иваново (по согласованию). 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» 

и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, 
Администрации города Иванова в сети «Интернет». 
 
 
 
Глава города Иванова           В. Сверчков 


